omni die quiete temporis
concessa: in his paschalibus gay
dus conseruare digⁿeris.
Per dñm nr̄m ih̄m xp̄m
filium tuum qui tecum
uult et regnat deus in
unitate sic̄ sc̄i. Per om
nia sc̄la sc̄loꝝ Amen.

que erant
ab his qui
manitum.
ita. Vocau
mentum
est uesper
secundus
Congregem
sub celo su
nam et
factum et
deus arida

Et stellas. Et
firmamento
super ter
die; ac noc
tate luce.
Et uidit ds
et factum
mane dies
tertiam deus.
reptile a
et uolatile
sub firmam

reptilib; qd mouetur in tra.
Et creauit deus homine
ad ymaginem suam: ad
ymaginem dei creauit il
lum. masculum ⁊ femina
creauit eos. Benedixitq; il
lus deus et ait. Crescite et
multiplicamini et replete
terram ⁊ subicite eam. et
dominamini piscib; maris
et uolatilib; celi et uni
uersis animantib; que mo

at dicitur
Aueluia aueluia aueluia.

Laudate d oēs gē. e vō v ae. In es.

Vespere autem sabbati que
lucellit in prima sabbati. uenit
maria magdalene et altera

Uoce renasce

cia mundi.

donā reditte

Hanc

cia tartara

nemul gram

e quem que

tam in ut

in cum eo

lita.

ne lauda

propter nos

o nem quare non seruabam

petram iusticie aut sepul

cum reddant aut resurgen

tem ad dicitur iustitiam de

centes. *Alis illi uita.*

manum tuam alleluia in

casta est scientia tua alleluia

Dominus et

nobil aditum delecta mo-
re referati. nota nostra q
preueniendo aspirat adiu
uando prosequere. f. Ad lo-
res. Expir **inethmol**

tum ut sitis noua
sicut estis azimi.

Et etiam pasca nrm imo
latu est xpc. Itaq; epule
mur. Non in fermento ne-
tri. neq; in fermento ma-
licie et nequicie. Set in
azimis sinceritatis et ue-
ritatis.

68 Ha diei quam
dominus

mus. Epule in a

Sincertatis et uerita
Hil. Maria **Marcu**

magdalene et maria
pia iacobi et salomee. e

merunt aromata. ut ue-
hementes ungerent ihu.
Et ualde mane una sab-
batorum uenit ad nau-
mumentum orto iam so-
le. Et dicebant ad inuicem.

Quis reuelaret nobis lap-
idem ad hunc monumentum

quod hic sepelitus est
quid quippe **1565**

uide. Et in rogantibus
monumentum. uident
in eum sedentem. In
tunc cooperit eum cola-
mbia et obtinuerunt
quod dicit illis. Nolite
timere. ihu qui crucifixus

resurrexit non est hic. Ecce locus ubi posuerunt eum. Sed ite dicite discipulis eius et petro: quia preceps uos in galileam. Ibi eum uidebitis: sicut dixit uobis.

Off. Terra tremuit et quiescit
dum resurgeret in iudicio de
us a re
luna.

Suscipe domine *Serz.*
quos preces populi tui et
oblationibus hostiarum. ut pas
calibus iniciata misteris
ad eternitatis nobis me
delam te operante perficiant.

Ve iustis est. Te qdē. Prefat.
Communicantes. *Hanc g. Co*

Pascha nostrum immolatus est

christus alleluia. ita et epule

mur in animis sinceritatis et

ueritatis alleluia alleluia

Spiritu nobis *Co. Pl.*
domine tue caritas alleluia.

Concede quos *Ad Vespas.*

omnipotens deus ut qui
resurrectionis dominice
sollemnia colimus inno
uatione tui spiritus a morte
anime resurgamus. *Te eund.*

Pater quos omnipotens *Ad fontem.*
deus ut qui gratiam
dominice resurrectionis
agnouimus ipsi per amorem

spiritus a morte anime resur
gamus. *Te eund. Ad altare.*

Pater quos omnipotens deus ut qui
resurrectionis dominice sol
lemnia colimus: ereptionis
nostre suscipere leticiam me
ream. *Te eund. Serz. 11.*

Introduxit nos dominus in terram

fluentem iac et mel alleluia

et ut lex domini semper sit in

ore nostro alleluia alleluia. *Con*

firmum domino. *eyoyae. Coll.*

Omnipotens qui sollemnitatem

pascali mundo reme
dia contulisti ipsi tui

quos celesti dono prosequere.

ut et perfectam libertatem
consequi mereatur. et ad

uitam proficiat sempiternam. *Te eund. Actuum aplos.*

His diebus illis: Stans petrus in

medio plebis dixit. Viri fratres:

uos scitis quod factum est uer
bum per uniuersam iu
deam. Incipiens enim a

galilea post baptismum quod
predicauit ihesus ihesus a na
zareth: quomodo unxit

eum deus de spiritu sancto et

uirtute. Qui pertransiit

benefaciendo et sanando:

omnes oppressos a diabolo

quoniam deus erat cum

illo. Et nos testes sumus

omnium ^{que fecit} in regione iu

Idisci pui uiso domino. *Alta*
Hill. Cum *Iohem* *Pascba.ii.*
 esset iero die illo una sab
 batoꝝ et fores essent clau
 se ubi erat discipuli congre
 gati ppter metum iudeoꝝ:
 uenit ihc et stetit in me
 dio eoz et dicit eis. Pax uo
 bis. Et cum hoc dixisset, osten
 dit eis manus et latus. Ga
 uisi sunt ergo discipuli uiso
 dño. Dixit ergo eis, iterum.
 Pax uobis. Sicut misit me
 pater et ego mitto uos. hoc
 cum dixisset, insufflauit
 et dicit eis. Accipite spm
 scm. Quoz remiseritis pcca
 remittuntur eis: et quoz
 retinueritis retenta sunt.
 Thomas autem unus ex
 duodecim qui dicitur didi
 mus: non erat cum eis
 quando uenit ihc. Dixerit
 ergo ei alii discipuli. Vidim
 dñm. Ille autem dixit eis.
 Hisi uidero in manib; eius
 fixuram clauoꝝ: et mittã
 digitum meum in locum
 clauoꝝ. et mittam manũ
 meam in latus eius non
 credam. Et post dies octo
 iterum erant discipuli
 eius intus: et thomas cum
 eis. Venit ihc ianuis clau
 sis et stetit in medio et
 dixit. Pax uobis. Deinde di
 cit thome. Infer digitum

meum et mitte in latus me
 um: et non esse incredu
 lus sed fidelis. Respondit
 thomas: et dixit ei. Dñs
 meus: et deus meus. Dicit
 ei ihc. Quia uidisti me cre
 didisti: beati qui non ui
 derunt et crediderunt.
 Multa quidem et alia sig
 na fecit ihc in conspectu
 discipuloꝝ suoz. que non
 sunt scripta in libro hoc.
 hec autem scripta sunt
 ut credatis: quia ihc est
 xpc filius dei. Et ut cre
 dentes uitam habeatis in
 nomine.

off Angelus. Serz
Suscipe munera q̄s
 dñe exultantis ec
 clesie: et cui causam tan
 ti gaudij prestasti ppe
 tuum fructum concede
 leticie. *f. Amen.*

off. Antite. manum
 tuam et cognosce loca clauoꝝ
 auelua et non esse incredulus
 sed fidelis auelua auelua.

Qs dñe deus p̄ corn.
 noster ut sacro sca
 miteria que pro redemp
 tionis nre munere con
 tulisti et present nobis
 remedium esse facias et
 futurum. *f. Dñc. n. p̄ pas*

Meritoria domini ^{plena} est
terra alleluia uerbo de i ce
u firmati sunt alleluia alle
uia. **R**exultate iusti. ex ov ae.

Oeus qui in **Cott**
filij tui humilitate
iacentem mundum erex
isti fidelibus tuis perpetu
am concede leticiam ut
quos perpetue mortis eri
pisti calibus gaudis fa
cias sempiternus pfrust.

Rmi. Xpc **Petrus apst.**
passus est pro nob
nobis relinquens exem
plum: ut sequamini uel
ingia eius. Qui peccatum
non fecit: nec inuentus
est dolus in ore eius. Qui
cum malediceretur: no
maledicebat. Cum pateret:
non comminabatur. Trade
bat iudicanti se iniuste:
qui peccata nra ipse per
tulit in corpore suo: sup
ignem ut peccatis mor
tali iusticie uniuersus
carnis luore sanati estis.
Et acis enim sicut oues
errantes: sed conuersi
sunt nunc ad pastore
m dnm animarum uestrarum.

Alleluia.
Durrexit domi

nus de se pui chro qui pro no
uic pe pendit in ligno. **Iohem.**
all. an
gel ou.

Hic. Dixit ihs discipulis
suis. Ego sum pastor bonus.
Bonus pastor animam suam
dat pro ouibus suis. Mer
cenarius est qui non est
pastor cuius non sunt oues
proprie: uidet lupum ue
nientem et fugit et di
mittit oues. Et lupus ra
pit et dispergit oues. Mer
cenarius fugit quia mer
cenarius est: et non per
tinet ad eum de ouibus.
Ego sum pastor bonus: et
cognosco meas et cognoscunt
me mee. Sicut nouit me
pater et ego agnosco patre.
et animam meam pono pro
ouibus meis. Et alias oues
habeo que non sunt ex hoc
ouili: et illas oportet me
adducere. et uocem meam
audient. Et fiet unum o
uile. et unus pastor. **off.**

Deus deus meus ad te de ui
ce uigilo et in nomine tuo
leuabo manus meas alle uia.

Benedictionem **Sere**
nobis dne conferat
salutarem sacra semper
oblatio. ut quod agit
misterio uirtute perficiat. **P.** **com.**